
Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO No 	20210173 

ORIGEM 	 DISPENSA DE LrclTAçÃo N°2021.1203001 SEM 

CONTRATANTE 	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

• ONTRATADA(0) 	ELETROCAMPO SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA 

OBJETO 	 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA RECUPERAÇÃO E COBERTA DA QUADRA 
DA ESCOLA JOÃO BATISTA RIBEIRO - SITIO TOMÉ - LIMOEIRO DO NORTE-CE. 

VALOR TOTAL 	 R$ 302.198,29 (trezentos e dois mil, cento e noventa e oito reais e vinte e nove 
centavos) 

PROGRAMA DE TRABALHO 	 Exercício 2021 Projeto 0802.123611202.1.034 Construir, AmpI. e Equipar 
Unidades Esco lares - E. Fund.- Rec. Próp. e Convênios, Classificação econômica 4.4.90.51.00 Obras e instalações, 
Subelemento 4.4.90.51.99, no valor de R$ 302.198,29 

VIGÊNCIA 	 18 de Março de 2021 a 17 de Setembro de 2021 

DATA DA ASSINATURA 	18 de Março de 2021 

1 

RUA CEL. ANTÔNIO JOAQUIM, 2121 


